
 

TENDER 
AMENDMENT 
 
 
RETURN BIDS TO: 
Parks Canada Agency 
Mailroom 
30 Victoria street 
Gatineau, Quebec, J8X 0B3 
 
 
The referenced document is hereby amended: unless otherwise 
indicated, all other terms and conditions of the contract remain 
the same. 
 
 
Issuing Office: 
Parks Canada Agency 
Mailroom 
30 Victoria street 
Gatineau, Quebec, J8X 0B3 
___________________________________________ 
 

MODIFICATION D’APPEL 
D’OFFRES  
 
 
RETOURNER LES SOUMISSIONS Á : 
Agence Parcs Canada 
Salleducourier 
30 rue Victoria 
Gatineau (Quebec) J8X 0B3 
 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, 
les modalités de l’invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Bureau de distribution : 
Agence Parcs Canada 
Salleducourier 
30 rue Victoria 
Gatineau (Quebec) J8X 0B3 
 

 Title: 
Administration Building HVAC Upgrades – Terra Nova National Park 

Solicitation No.: / N° 
de l’invitation : 
5P201-18-0203/A 

Amendment No.: / N° 
de modification de 
l’invitation :  
001 

Date:  
December 17, 2018 
 
Date : 
17 décembre 2018 

GETS Reference No.: / N° de référence de SEAG : 
PW-18-00853283 

Solicitation Closes: / L’invitation prend fin : 

At: 
02:00 PM 
 
Á : 
14h00 

On: 
December 20, 2018 
 
Le : 
20 décembre 2018 

Time Zone: 
Eastern Daylight Time (EST) 
 
Fuseau horaire : 
Heure normale de l’est (HNE) 

Address Inquiries to: / Adresser toute demande de renseignements à : 
Christian Kagabo 

Telephone No.: / 
N° de téléphone : 
(819) 420-5109 

Fax No.: / N° 
de télécopieur 
: 
(819) 420-9626 

Email Address: / Courriel : 
Christianjoel.Kagabo@canada.ca  

TO BE COMPLETED BY THE BIDDER (type or print) 
À ÊTRE COMPLÉTER PAR LE SOUMISSIONAIRE (taper ou écrire en 
caractères d’imprimerie) 

 
 
Vendor/Firm Name – Nom du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
Address - Adresse 
 
 
Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm 
Nom de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur 
 
 
Title - Titre 
 
 

 

Signature Date 
 

 

 
 

 
  

mailto:Christianjoel.Kagabo@canada.ca
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AMENDMENT 001 
 
This amendment is being raised to extend the bid closing date, respond to questions, post an addendum to the 
specifications and post the site visit list for solicitation 5P201-18-0203/A: 
 

A. CLOSING DATE 
 
The closing date for tender 5P201-18-0203/A, titled Administration Building HVAC Upgrades – Terra Nova National Park, 
is extended from December 18, 2018 until December 20, 2018 at 2:00PM Eastern Standard Time (EST). 

 
B. QUESTIONS AND ANSWERS 

 
Question 1 There is a gypsum board ceiling in the crawl space and I am wondering if this a fire rated 

ceiling as we have to pierce it in numerous location for passing our wires up to heaters 
and thermostats on the main floor.  Can you explain the method you would like used for 
these penetrations and the sealing of them after? 
 

Answer 1 Firestop around all floor and wall penetrations as per spec section 07 84 00 Firestopping 
 

Question 2 Is it acceptable to use NMD90 for branch circuits at the Admin Building? 
 

Answer 2 It is acceptable to use NMD90 for branch circuits at the Admin. Building 
 

Question 3 Sheet A-1.02 under new construction include in this contract, Note #4 says to install 
topsoil and sod is shown as note #5 on the drawing. 
Note #5 new opening in existing concrete foundation is shown as note #6 on the 
drawing? 
 

Answer 3 Revision to applicable drawing notes. See attached revised Sheet A-1.02 and A-1.02 
Issued for Addendum #1 2018-12-13 
 

Question 4 Sheet A-1.01 under demolition include in this contract, Note #9 Cut new opening into 
existing concrete wall. 
Drawing shows note #9 in 4 places. 2 on an interior wall and 2 on an exterior wall. Is the 
2 shown on the exterior wall an error? Do not see any duct going through the exterior 
wall on mechanical drawings? 
 

Answer 4 Revision to applicable drawing notes. See attached revised Sheet A-1.02 and A-1.02 
Issued for Addendum #1 2018-12-13 
 

 
C. ADDENDUM #1 

 
See attachment addendum001 – 5P201-18-0203A for addendum 1 

 
D. SITE VISIT 

 
See attachment site_visit_list – 5P201-18-0203A for the list visit attendance 
 
 
All other terms and conditions remain the same. 
 


